Exercices individuels
Individual exercises

Compétition Il
Compétition Il

Odre Num
Order Num

Nom Prénom

Name Firstname

ORDRE DE PASSAGE GROUPE A

WORKING ORDER GROUP A

Féd
Fed

\

Time: 20:46
Date: 09-11-2002
Page: 1

Résultats

Result

N =

135
20
75
26
46

166

165

137

135
20
75
26
46

166

165

137
46

166

165

137

135
20
75
26
46

166

165

137

135
20
75
26

KABAEVA Alina
ZHUKOVA Inna
ANDRIOLA Eleni
PEYCHEVA Simona
CID Almudena
BESSONOVA Anna
YEROFEEVA Tamara
GIZIKOVA Zarina
KABAEVA Alina
ZHUKOVA Inna
ANDRIOLA Eleni
PEYCHEVA Simona
CID Almudena
BESSONOVA Anna
YEROFEEVA Tamara
GIZIKOVA Zarina
CID Almudena
BESSONOVA Anna
YEROFEEVA Tamara
GIZIKOVA Zarina
KABAEVA Alina
ZHUKOVA Inna
ANDRIOLA Eleni
PEYCHEVA Simona
CID Almudena
BESSONOVA Anna
YEROFEEVA Tamara
GIZIKOVA Zarina
KABAEVA Alina
ZHUKOVA Inna
ANDRIOLA Eleni
PEYCHEVA Simona

RUS . X
BLR . . . . X

GRE . . . . . . .

BUL e e e e e
ESP . X

UKR . . . . X
UKR e e e e e

RUS . . . . . . .

RUS . . . . X
BLR . . . . . .

GRE . . . . . . .

BUL . X
ESP . . . . X

UKR . . . . .+ . .
UKR . . « . .« . .

RUS . X

ESP . . . . . .
UKR . . « . .« . .

UKR . X
RUS . . . . X

RUS . . . . . . .

BLR e e e e e
GRE . X

BUL . . . . X
ESP e e e e e
UKR . X

UKR . . . . X
RUS e e e e e

RUS . . . . . . .

BLR . X
GRE . . . . X

BUL . . . . . . .



Exercices individuels
Individual exercises

ORDRE DE PASSAGE GROUPE B

WORKING ORDER GROUPB

Féd
Fed

\

Time: 20:46
Date: 09-11-2002
Page: 2

Résultats

Result

Compétition Il
Compétition Il

Odre Num Nom Prénom

Order Num Name Firstname
1 45 COLINO Jennifer
2 85 MARCHESI Susanna
3 76 NIKOLAIDOU Olga
4 25 PAYSIEVA Elizabeth
5 21 RUDALOVA Svetlana
6 86 ZACCHILLI Laura
7 60 LEDOUX Delphine
8 91 PIZEZKY Katya
9 45 COLINO Jennifer
10 85 MARCHESI Susanna
11 76 NIKOLAIDOU Olga
12 25 PAYSIEVA Elizabeth
13 21 RUDALOVA Svetlana
14 86 ZACCHILLI Laura
15 60 LEDOUX Delphine
16 91 PIZEZKY Katya
17 21 RUDALOVA Svetlana
18 86 ZACCHILLI Laura
19 60 LEDOUX Delphine
20 91 PIZEZKY Katya
21 45 COLINO Jennifer
22 85 MARCHESI Susanna
23 76 NIKOLAIDOU Olga
24 25 PAYSIEVA Elizabeth
25 21 RUDALOVA Svetlana
26 86 ZACCHILLI Laura
27 60 LEDOUX Delphine
28 91 PIZEZKY Katya
29 45 COLINO Jennifer
30 85 MARCHESI Susanna
31 76 NIKOLAIDOU Olga

PAYSIEVA Elizabeth

ESP . X

ITA . . . . X
GRE e e e e e e
BUL e e e e e
BLR . X

ITA . . . . X
FRA e e e e e e
ISR e e e e e e
ESP . . . . X

ITA e e e e e e
GRE e e e e e e
BUL . X

BLR . . . . X

ITA e e e e e e
FRA e e e e e e
ISR . X

BLR e e e e e e
ITA e e e e e e
FRA . X

ISR . . . . X
ESP e e e e e e
ITA e e e e e
GRE . X

BUL . . . . X
BLR e e e e e
ITA . X

FRA . . . . X

ISR e e e e e e
ESP e e e e e e
ITA . X

GRE . . . . X
BUL e e e e e e



Exercices individuels

Individual exercises Time: 20:46
Compétition Il Date: 09-11-2002
Compétition Il Page: 3

ORDRE DE PASSAGE GROUPE C
WORKING ORDER GROUPC

Odre Num Nom Prénom Féd O . Résultats
Order Num Name Firstname Fed Result

1 40 KOPACOVA Katerina CZE . X

2 5 WEBER Caroline AUT . . . < X

3 10 GIMATOVA Dinara AZE e e e e e . . X

4 120 MARKOWSKA Magdalena POL e e e e e e e . . . X
5 52 KIKKAS Irina EST . X

6 6 OBERHOFER Hanna AUT . . < X

7 90 YUNGER Yael ISR e e e e . . . X

8 61 LACOUR Aurelie FRA e e e e e e e . . . X
9 65 McKIBBIN Hannan Rose GBR . X

10 71 KERESELIDZE Vanda GEO . . . . X

11 40 KOPACOVA Katerina CZE . . . < X

12 5 WEBER Caroline AUT e e e e e . . X

13 10 GIMATOVA Dinara AZE e e e e e e e . . . X
14 120 MARKOWSKA Magdalena POL . X

15 52 KIKKAS Irina EST « . . « X

16 6 OBERHOFER Hanna AUT e e e e . . . X

17 90 YUNGER Yael ISR e e e e e e e . . . X
18 61 LACOUR Aurelie FRA . X

19 65 McKIBBIN Hannan Rose GBR . . . « X

20 71 KERESELIDZE Vanda GEO e e e . . . . X

21 40 KOPACOVA Katerina CZE e e e e e . . X

22 5 WEBER Caroline AUT e e e e e e e . . . X
23 10 GIMATOVA Dinara AZE . X

24 120 MARKOWSKA Magdalena POL . . . X

25 52 KIKKAS Irina EST e e e e . . . X

26 6 OBERHOFER Hanna AUT e e e e e e e . . . X
27 90 YUNGER Yael ISR . X

28 61 LACOUR Aurelie FRA . . . . X

29 65 McKIBBIN Hannan Rose GBR e e e . . . . X

30 71 KERESELIDZE Vanda GEO e e e e e 4 e+ e+« « X
31 40 KOPACOVA Katerina CZE e e e e e e e . . . X
32 5 WEBER Caroline AUT . X

33 10 GIMATOVA Dinara AZE « . . « X

34 120 MARKOWSKA Magdalena POL e e e e . . . X

35 52 KIKKAS Irina EST e e e e e e e . . . X
36 6 OBERHOFER Hanna AUT . X

37 90 YUNGER Yael ISR . . . . X

38 61 LACOUR Aurelie FRA e e e . . . . X

39 65 McKIBBIN Hannan Rose GBR e e e e e e e e . . X

40 71 KERESELIDZE Vanda GEO . X



